
     得点分布表

40.0 28.4 0.0 68.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度国税徴収法 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 5

99 6 4

98 10 2

97 12 5

96 17 2

95 19 1

94 20 1

93 21 4

92 25 3

91 28 4

90 32 5

89 37 4

88 41 1
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84 46 4

83 50 2
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57

56 85 1
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得点 順位 人数
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49 94 2
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     設問毎　得点分布表

40.0 28.4 0.0 68.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

124

受験者数

2025年度国税徴収法 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 60点満点 )

0.8160 1 5

4.8459 6 5

8.8758 11 7

14.5257 18 3

16.9456 21 3

19.3555 24 4

22.5854 28 4

25.8153 32 4

29.0352 36 4

32.2651 40 2

33.8750 42 7

39.5249 49 2

41.1348 51 1

41.9447 52 4

45.1646 56 6

50.045 62 3

44

52.4243 65 2

54.0342 67 2

55.6541 69 2

57.2640 71 2

58.8739 73 2

60.4838 75 2

62.137 77 3

64.5236 80 2

66.1335 82 2

67.7434 84 3

33

70.1632 87 1

70.9731 88 4

上位%得点 順位 人数

74.1930 92 2

75.8129 94 2

28

77.4227 96 2

26

79.0325 98 2

80.6524 100 2

23

82.2622 102 1

83.0621 103 2

20

84.6819 105 2

18

86.2917 107 4

89.5216 111 2

91.1315 113 1

14

91.9413 114 1

12

92.7411 115 1

93.5510 116 1

94.359 117 2

95.978 119 1

96.777 120 2

98.396 122 1

5

99.194 123 1

3

100.02 124 1

1

0

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 40点満点 )

0.8140 1 26

21.7739 27 10

29.8438 37 11

38.7137 48 3

41.1336 51 1

41.9435 52 6

46.7734 58 7

52.4233 65 4

55.6532 69 3

31

58.0630 72 3

60.4829 75 2

62.128 77 1

62.927 78 1

63.7126 79 3

66.1325 82 2

67.7424 84 3

70.1623 87 1

70.9722 88 1

71.7721 89 2

73.3920 91 1

74.1919 92 3

76.6118 95 2

78.2317 97 4

81.4516 101 2

83.0615 103 1

83.8714 104 1

84.6813 105 4

87.912 109 1

88.7111 110 1

10

89.529 111 1

90.328 112 2

7

6

91.945 114 4

95.164 118 1

3

2

1

95.970 119 6

2024年10月30日


